cum docere inciperet, q̄uis

eum turba circūdaret, dixit

talia discipulis suis, q̄ ferirēt

faciē phariseoz et iudeoz, q̄

quasi p̄imat⁹ habebant ex-

ponēdarū scripturarū oim,

qui quasi sibi iusti videbant

vel videri se arbitrabant, et

ad quoz p̄imatū, plebis ob-

sequiū videbañ obtēperare:

6. **Q**uando orat⁹ nō eritis sicut hypo-

critē qui amat in synagogis

et angulis platearum stan-

tes orare, vt videant ab ho-

minibus, et cetera talia. Le-

tigit homines, nō timuit ali-

quem. Et cum terminasset

ipsum sermonem, conclusit de illo scriptura euāgelij sic:

Factum est inquit cum con-

summasset iesus verba hec

admirabantur turbe super

doctrina eius. Erat enim do-

cens eos tanq̄ potestatem

habens: non quasi scribe eo-

rum et pharisei. **Lectio. iij.**

**Q**uāta ergo ille, de quo di-

ctū est, erat docēs eos tanq̄

potestātē habēs, q̄ta dixit?

De vobis scribe et pharisei

hypocrite: quāta ī illos corā

ī facie? Neminē timuit. Qua-

re? **¶** Quidē vltionū est. Ideo

nō parcebat in verbo, vt es-

sent postea q̄bus parceret in

iudicio. **¶** Si nolent accipe

ibi medicinā, icursuri erant

vtiq̄ et inuenturi iudicis sen-

tentiā. **¶** Quare? **¶** Dixit de⁹

mat. 7  
mar. I.  
luc. 4

eodem.

psalm. 93.

mat. 12

mat. 12

**¶** In laud. et ad. iij. **Lolla.**

**P**reces n̄ras q̄s dñe,

clemēter exaudi et cō-

tra cūcta nob̄ aduersantia

dexterā tue maiestat⁹ exten-

de. **¶** **Ad mag. an.** Sicut fuit

Hebd. j. xl.  
inter nobis q̄ sp̄ nō h̄nt nisi  
quas ben- quo solo spes nō h̄nt  
Lap. Sunt rali multi  
erit se im- fant, et honoib⁹  
uetate sua humanis fulciuntur  
fecerit in- i pecuniā suā sp̄  
ple amā i claritate trāstione  
ut dñs om- nis: sed totā sp̄  
col. cui nō succeditur,  
traheris pot. Tales et si  
ignolcis, habere scdm̄ sc̄m̄  
ymas re gubernātes ad refecti  
agnatiōis digētū, iter paupes  
ppriatus merāf. Vidēt em̄  
Lap. viuere ī hac vita, sc̄m̄  
tā via vt pegrios: sic diuersi  
si ut deal lentia diuitiarū suarū  
rubra q̄i modo viato: in stabul  
Lana alba iturus nō posse  
ala. An Ergo quid dñs?  
Quod seriā inopū et gemi  
ecitis mi rum nunc exurgā  
Lolla. ponā in saluari.  
ie n̄roū noster saluator: n̄r  
top: et voluit ponere sp̄  
ur p̄p- tum oim inopum.  
de ordo fiducialitē agā in eo  
diebus est fiducialiter agam  
in pas- mebit, nō parcerit  
e colle- cupiscētis hoim.  
ad resp. ducus fidelis medic  
Lcto. i. ro sermonis instruct  
utus est omia vulnera.  
i carnis predic⁹ et p̄nunciat  
fm̄oīs talis etiā inuē  
incipū ā. Intrauit iesus in  
s dixit eiiciebat oēs vedētes  
er egit. et mensas nūmulari  
ptū est dras vedentiū colles  
pt mise tit. **¶** In lau. et ad. iij.  
aupey **R**espice dñe  
s. Qui tuam, et p̄m̄  
lopes: mēs n̄ra tuo dōp̄

ione. 2. ionas in vêtre ceti tribus diebus  
z tribus noctibus, ita erit filius  
hois in corde terre. **vij. Colla.**

**M**entes nras q̄s domi-  
ne lumie tue claritat̄  
illustra: vt videre possim⁹ q̄  
agēda sunt z q̄ recta sūt age-  
re valeam⁹. **p. C. Fer. v. L. j.**

psalm.  
93.

**D**eus vltionū dñs de⁹  
vltionū fidenter egit.  
Et qz fidēter egit, illi nō tu-  
lerūt fiduciā eius. Et qz hu-  
milis venerat et carne mor-  
tali indut⁹ erat tenuerūt, fla-  
gellauerūt, illuserūt, colaphi-  
zauerūt, sputis illinieūt, spi-  
nis coronauerūt, in cruce le-  
uauerunt, postremo occide-  
runt. S3 qd sequit̄ qd fiden-

psalm.  
93.

ter egerit: Exaltare q̄ iudi-  
cas terrā. Quia tenuerunt  
humilē: tenebunt excelsum.  
puta qz iudicauerūt mortālē  
nōne ab imortali iudicabūt?  
Quid ḡ ait: Exaltare tu qui  
fidēter egisti, exaltare id est  
exurge vade in celū: patiaf̄  
et ecclesia patienter qd pas-  
sus est caput et sponsus ec-  
clesie patienter. Exaltare q̄  
iudicas terram, redde retri-  
butionem superbis. **Le. ij.**

psalm.  
93.

eodem.

eodem.

**R**editur⁹ ē fratres. Quid  
est em̄ qd dictū est: Exaltare  
q̄ iudicas terram, redde re-  
tributionē superbis: pphete-  
tia est pdicentis, nō audacia  
iubētis. Nō em̄ qz dixit pro-  
pheta: exaltare qui iudicas  
terrā, obtēperauit pphete  
xps vt resurgeret z iret ī ce-  
lum, sed qz hoc factur⁹ erat  
xps hoc pdixit ppheta. Non

ideo fecit qz ppheta pdixe-  
rat: sed ideo ppheta pdixe-  
rat, qz ille factur⁹ erat. **L. iij.**

**V**idet ppheta in spū humi-  
lem ch̄m, neminē timentem  
nulli in verbo parcentē, z di-  
cit: fidenter egit. Videt illū  
humiliatū, crucifixū, resur-  
gentē, z inde venturū ad iu-  
diciū eoz inter quoz manus  
passus est: z inquit, exaltare  
q̄ iudicas terrā, redde retri-  
butionem superbis. Super-  
bis reddet non humilibus.  
Qui sunt superbi: quibus  
parum est quod mala faciūt  
sed z defendere peccata sua  
volunt: q̄ non fecerunt hi q̄  
cum viderent multa miracu-  
la fieri per nomē ch̄ri, quem  
interfecisse putabant: facti  
sunt humiles z cōpuncti cor-  
de z cōsiliū petierunt dicen-  
tes, Quid ergo faciemus?  
Non desperāt de salute, sed  
querunt medicinā: non ergo  
illis redditum est. Nā dicit  
psalm⁹ redde retributionem  
nō humilib⁹ s3 supbis. Sed  
quando reddet? Iterū mali  
triumphant, z exultāt mali.  
Adouet te: cū pietate quere  
cōpatitur tibi z psalm⁹. que-  
rit tecum, nō qz nescit sed vt  
ipse scias querit, z quasi ver-  
ba tua dicit, Usquequo pec-  
catores dñe: vsquequo pctō-  
res gloriabunt? Respondēt  
z loquent̄ iniquitatē, loquē-  
tur oēs qui operant̄ iniusti-  
ciā. **Ad bñ. a.** Ego nō ab hoie  
testimoniū accipio, sed hec dico  
vt vos salui sitis. **vij. Colla.**